El costo de tos servicios objeto de €ste Conlrato es de la canlidád de
¡s2,5r2.00 (crNcuENTA y Dos tL QUtNt EXTOS OOCE PESOS 00/100 M.t{.) más €l j6%
correspondiente al lmpueslo ál Valor Agrega do por la cánl¡dad de $8,401.92 (OCHO MtL
CUATROCIETTOS UtlO PESO§ 92/100 trt.N.) , dando un tolál de $€ú,913.92 (s ESENTA
NOVECIENTOS TRECE PESOS 92/IOO M.N.). La cant¡dád señalada comp€nsará a.tEL
PRESTADOR" por los mat€riales, insumos, honorários, orgañización. d¡rección técnica y
admin¡strativa; prestac¡ones sociáles y laborales a su personal, así como por todos los gaslos que
se orioin€n como consecuoncia ds este Contráto, por lo que no podrá srigir mayor relribución por